

**Obiect: Reparatia capitala a blocului
alimentar la LT"Alexandr Puskin" str.
Bulgara nr. 122, mun. Balti
Canalizare C1, C3. Bloc Alimentar.**

Investitor: DITS a Primariei mun. Balti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (умывальник с сифоном)	buc			549,86 57,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	30,92	57,20
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	300,00	309,06
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	60,00	61,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	55,00	56,10
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,00	15,30
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
2	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для умывальника)	buc			286,81 35,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	30,92	35,56
	29131242013502	Baterie de perete pt. baie cu dus (смеситель для умывальника)	buc	1,0000	250,00	251,25
3	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз с бачком)	buc			1 384,85 145,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	30,92	145,32
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	550,00	583,28
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	250,00	262,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	52,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	50,00	52,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	15,00	15,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	25,00	26,25
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	100,00	105,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	52,50

1	2	3	4	5	6	7
4	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (сифон двухоборотный для технологического оборудования)	buc			162,63 7,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,92	7,73
	25231567210154	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d=50mm (сифон двухоборотный для технологического оборудования)	buc	1,0000	150,00	150,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	185,00	3,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	50,00	1,20
5	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (душевой поддон)	buc			989,35 57,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	30,92	57,20
	28751142007805	Cada pentru dus (душевой поддон)	buc	1,0000	850,00	875,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	55,00	56,65
6	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для душа)	buc			588,31 35,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	30,92	35,56
	29131242013506	Baterie de perete pt. baie cu dus (смеситель для душа)	buc	1,0000	550,00	552,75
7	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (сифон для душевого поддона)	buc			185,64 7,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,92	7,73
	2523126721157	Sifon de pardoseala din polipropilena (сифон для душевого поддона)	buc	1,0000	175,00	176,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	185,00	0,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	50,00	0,50
8	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (электрический полотенцесушитель)	buc			777,37 12,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	30,92	12,37
	28751142011708	Portprosop (электрический полотенцесушитель)	buc	1,0000	750,00	765,00
9	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (противопожарная муфта Dn100)	buc			469,26 15,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	30,92	15,46
	28752773305229	Mufa antiincendiara tip PTMK (противопожарная муфта Dn100)	buc	1,0000	450,00	450,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	0,50	1,50
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	25,00	0,75
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	5,00	1,30
10	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru	buc			487,81 35,56

1	2	3	4	5	6	7
		handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для технологического оборудования)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	30,92	35,56
	291312420135010	Baterie de perete pt. baie cu dus (смеситель для технологического оборудования)	buc	1,0000	450,00	452,25
11	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель с гибким шлангом для технологического оборудования)	buc			588,31 35,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	30,92	35,56
	291312420135011	Baterie de perete pt. baie cu dus (смеситель с гибким шлангом для технологического оборудования)	buc	1,0000	550,00	552,75
12	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (polipropilen)	m			44,32 9,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,92	9,89
	252121672016012	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm (polipropilen)	m	1,0300	30,00	30,90
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	185,00	2,78
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	50,00	0,75
13	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (polipropilen)	m			27,61 7,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,92	7,73
	252121672016013	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm (polipropilen)	m	1,0300	18,00	18,54
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	185,00	0,74
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	50,00	0,60
14	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			2,47 2,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	30,92	2,47
15	SD18A	Hidrant de gradina, montat in pamint cu diametrul de 15 mm	buc			469,66 114,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,7000	30,92	114,40
	287511732425915	Hidrant de gradina d=15mm	buc	1,0000	250,00	253,75
	2875277312438	Cutie de fonta cu capac pt. hidrant de gradina	buc	1,0000	100,00	101,50
16	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (трап)	buc			84,64 7,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,92	7,73

1	2	3	4	5	6	7
	25231267211516	Sifon de pardoseala din polipropilena d=50mm (трап)	buc	1,0000	75,00	75,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	185,00	0,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	50,00	0,50
17	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm. (трап)	buc			136,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	30,92	8,97
	25231267211517	Sifon de pardoseala din polipropilena d=100mm (трап)	buc	1,0000	125,00	126,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	185,00	0,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	50,00	0,76
18	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... B7.5	m3			1 110,40
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	30,92	106,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,92	12,37
	266310210000018	Beton B7,5	m3	1,0250	900,00	936,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	5,00	3,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
		2. Utilaj				
19		Жироуловитель ST-2	buc			18 000,00
						0,00
	191	Жироуловитель ST-2	buc	1,0000	18 000,00	18 000,00

APROBAT:

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

Investitor:

DITS a Primariei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.